e atan

André Lopes

Pedro Martins
Francisco Henriques
Ruben Caetano
Bruno Silva

Pedro Narciso

Jodo Proenga

Bruno Silvério
Carlos Martins

SCFz
SCFZ
CPA-S
CPA-S
SCFz
TSU
ACRSC
CBA-S
CPA-S

CAMP. TRAIL VERSAO CURTA SENIORES MASC

Templarios 21
Almourol 22

75
100

BMW-ACF 202: Trail St2 Antonilrilhos do Nabac TN Nig Trail

83

100

75

100
100

Trail Templario: 92 T Fatima

47

61

55
100

85

Trail Espite  Trail Zezere

77
100
100

98

Total

282
261
255
200
173
100
100
100
85



